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PROCESO DE SELECCION CAS N° 002-2024-HNCH-PP0131
CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS (CAS) CREADO EN EL MARCO DE LA LEY N31953, Art. 46 Num.2, Lit. ; “Salud Mental”

RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR
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EVALUACION |
cODIGO CURRICULAR |
i N APELLIDOS Y NOMBRES PUESTO NOMBRE DEL PUESTO (PUNTAJE) ESTADO OBSERVACION |
50I100 - " ! —— :
TR R020060 [ALCANTARA GARCIA DIANA KARINA PPO1_|MEDICOPSIQUATRA | 50 | APTO 'mt:k ’" m i T g
2 FAOA G0 TTORRE S DUE NAS DORIS ALICIA PP01 | MEDICO PSIQUIATRA 50 APTO {
)| AN 1662 [ABAMONTE CIENFUEGOS GLADYS RULESBITH PP02 | PSICOLOGO o i35 NO APTO
A FILII ALVARADO NATIVIDAD MICHELLE STEPHANIE | PP02 | PSICOLOGO ’ 25 'NOAPTO INCUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
B | 41830686 [ARRUE BALCEDO YOBANY PATRICIA PPO2 .PSICOLOGO Y NOAPTO | INCUMPLE EXPERIENCIA LABORL&LEECUERDA -
0| AB0B2067 [BAGILIO OTINIANO DIANA ERIKA PP02 |PSICOLOGO 50  APTO ’
1| asnane2 |GHUNGA RIOS MONICA RENEE 'PP02 | PSICOLOGO 50 HrGe i .
0| 44900470 [CONDE DE LA CRUZ LOURDES MARIBEL PPO2 | PSICOLOGO 50 | AP0 | i
0| 70085410 |CONTRERAS NAJARRO PAOLA MERCEDES " PP02  PSICOLOGO 325 ~ NOAPTO | INCUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA |
10| 44008088 |[ESPINOZA VELASQUEZ MANUEL ALEXIS " PP02  PSICOLOGO ) 325 | NO APTO ,_ NCUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA ‘
i1 | Ad701841 [INFANTE RUIZ RUTH CECILIA PP02 |PSICOLOGO ke ABTGL L |
12 ALnouun? [IPASCUAL RIVERA, JORGE VIDAL PP02 PSICOLOGO | APTO |
19| 72067071 | TAFUR VASQUEZ EVELYN KATHERINE PP02_|PSICOLOGO e !
14| 40708014 | TAPIA CASTILLO HANIGE FIORELLA " PPO2 | PSICOLOGO APTO | ’ 1
16| 08067604 \VENEGAS PARIONA TERESA LUZMILA PP02 |PSICOLOGO | NOAPTO | INCUMPLE EXPERIENGIA LABORAL REQUERIDA '
16 | 16610561 |ZEGARRA NELSON MARCELINA PILAR PP02 |PSICOLOGO NOAPTO | INCUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
17 | 43662095 |CHUNGA ALVA NELSY LISSBET PP03 |ENFERMERA/O | NOAPTO SUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
18 | 46003605 CONDORI OCHOA WENDY LUZ PP03 | ENFERMERA/O
19 | 48118873 \CORONADO NEYRA BETTY ELIZABETH | PP03 |ENFERMERA/O " NOAPTO | INCUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
20 | 48342135 !:SIRADA ARCE JULY CHABELY " PP03 |ENFERMERA/O 50 APTO o
21 | 70270988 GUTIERREZ SEMINARIO MARCIA MARITZA “:M;Ppoa ENFERMERA/O 595 NO APTO o
22 | 70054968 HERNANDEZ ESPINOZA KATIA MARIBEL ' PP03  ENFERMERA/O 255 NOAPTO | INCUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA |
23 | 10675044 ‘HUANM/{LNI CCCARHUAS JULIO CESAR PP03 |ENFERMERA/O 5 475 ~ APTO e
24 | 45985581 HUARANGA SOLIS CINTHIA GRACIELA PP03  ENFERMERA/O ‘ 40 APTO
25 | 42143071 HUASASQUICHE ENCISO RONALD ANGEL PPO3 | ENFERMERA/O 29 " NOAPTO | INCUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
26 | 40891619 JAIMES RIVERA ANTONIA SERGIA PP03 |ENFERMERA/O 36 " NOAPTO | INCUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
27 | 44258754 LA MADRID SANTANA EVELYNE KELLY PP03 |ENFERMERA/O 40 APTO
28 | 45268327 LAZO AMADO GIANCARLO RAUL PP03 | ENFERMERA/O 50 B APTO
" 29 | 45779169 MEGO LLANOS ERLITA FANY PP03 | ENFERMERA/O 285 "NOAPTO | INCUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
30 | 43942145 PADILLA PEREZ EVELYN ALEXANDRA PP03 | ENFERMERA/O 255 NO APTO | INCUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
31 | 45965954 QUINTEROS CASTILLO NEISER ENZO PP03 |ENFERMERA/O 50 T APTO "
32 | 46396224 REYES MORALES ANITA REYNA PP03 |ENFERMERA/O 185 NOAPTO | INCUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
33 | 42527193 SERRANO BALVINO ESTHER ANGELICA PP03 | ENFERMERA/O 39 APTO
" 34 | 44980425 |SEVILLANO PONTE LIDIA PP03  ENFERMERA/O 30 NO APTO NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO
35 | 47673782 VERGARA PENA FATIMA PP03 | ENFERMERA/O 40 APTO . o
36 | 41980997 VERGARAY ZAVALETA SADITH PPO3  ENFERMERA/O 40 APTO
37 | 47370756 VILCA FERNANDEZ DIANA CAROLINA PP03  ENFERMERAIO 23 NOAPTO  INCUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
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38 | 40247638  ACUNA CASTILLO NEL| | _PP04 | TECNICO EN ENFERMERIA 15 . _NOAPTO | INCUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA |
39 | 16793809 |AGUINAGA ALVAREZ GIOVANA SARELA PP04 | TECNICOENENFERMERA | 23 NOAPTO | INCUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
A0 | 71656794 |ALARCON DIAZ CELENI PP04 | TECNICO EN ENFERMERIA | 50 APTO
41| 09547928 |ALBITES YUCRA VIRGINIA R W PPO4 'TECNICO EN ENFERMERIA . NOAPTO | INCUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
42 | 77089818 |AQUISE TICONA MONICA SA A PPO4 TECNICO EN ENFERMERIA | 28 _NOAPTO | INCUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
43 | 70975746 |ARISTA DAZA SANDRA LOIDITH PP04 |TECNICO EN ENFERMERIA 15 NOAPTO | INCUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
44| 44869590 ARUSTEGUI GARCIA ANTHONY o PPO4 [TECNICOENENFERMERIA | 175 NOAPTO | INCUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
45 | 72502073 |ASENCIOS VILLARREAL CARMEN ALEJANDRINA PP04  TECNICO EN ENFERMERIA 20 | _NOAPTO | INCUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA |
5| 42061899 |ATOCHE ZEVALLOS MARILYN ENMA | PPO4 |TECNICOENENFERMERIA | 15 __NOAPTO | INCUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
| 43167391 |BALABARCA LOAYZA ROSA ELVIRA | PP04 TECNICO EN ENFERMERIA 23 NOAPTO | INCUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA |
| 44741707 [BALDEON BLANCO CESAR MARTIN | PPO4 TECNICO EN ENFERMERIA | 20 NOAPTO | INCUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA |
|49 | 40137250 [BARDALES YNGA MARLENY o0 TECNICO EN ENFERMERIA 15 | _NOAPTO | INCUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
50 | 74954729 |BECERRA FLORES CARMEN ROSA | TECNICO EN ENFERMERIA 15 NOAPTO | INCUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA |
51| 75157022 |BOZA LOZANO ANGELA FRENESI TECNICO EN ENFERMERIA i NOAPTO | INCUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA |

52 45806104 CACHA CACHA ROSARIO JUSTINA
53 43168862 |CALLA MACHACA GLORIA GENARA |
54 44905960 |CAMPOS SANCHEZ JOSE PP04

NICO EN ENFERMERIA 40 APTO -
NICO EN ENFERMERIA 18.5 NOAPTO | INCUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

f SE ) ECNICO EN ENFERMERIA 50 APTO N
55 46826335 CANTO VIE)AL ISAMAR ESMERALDA PP04  TECNICO EN ENFERMERIA 18.5 NO APTO =XPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
56 42630184 | CAPUNAY RAMIREZ YSELA MAGALI . PP04 [ TECNICO EN ENFERMERIA 40 APTO

57 46410409 QA ANCHO MONTENEGRO GUISELA VICTORIA . PP04 | TECNICO EN ENFERMERIA 40 APTO :
SCO TORRES IDELSA | PP04 | TECNICO EN ENFERMERIA 40 APTO ) ,

58 | 48096395 CA
59 | 43839009 |CASTRO VICETTI YENNIFER YOHANN, PP04  TECNICO EN ENFERMERIA 30 NOAPTO' { NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO

60 | 10276137 |CHAVEZ QUISPE BLANCA YANET ' PP04  TECNICO EN ENFERMERIA 'NOAPTO | INCUMPLE EXPERIENCIA L ABORAL REQUERIDA
61 | 47018196 |CHAVEZ RIVADENEIRA CECILIA o ~ PP04  TECNICO EN ENFERMERIA _NOAPTO | INCUMPLE EXPERIENGIA LABORAL REQUERIDA

_ 62| 70281160 |CHERRES REYNAGAVERONICABRYGIT | PPO4 | TEGNICO EN ENFERMERIA 23| NOAPTO | INCUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
63 | 43102381 |CISNEROS ASCA MARIANELLA [TECNICOENENFERMERIA | 15 | NOAPTO | INCUMPLE EXPERIENGIA LABORAL REQUERIDA
48527592 |CISNEROS CASTILLO KATHERINE RUBIASENIA 'TECNICO EN ENFERMERIA | | NOAPTO | INCUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

65 | 46693707 COAQUIRA EGUIA FREDDY ENRIQUE | TECNICO EN ENFERMERIA 'NOAPTO | INCUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
66 | 43197464 |C CORDOVA AREVALO CECILIA TECNICO EN ENFERMERIA 15  NOAPTO | INVCUMEI:EE)ZF/‘\ERIENCIA \ LABORAL REQUERIDA

NO APTO ”INCUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

TECNICO EN ENFERMERIA

* TECNICO EN ENFERMERIA 255 'NOAPTO | INCUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
NICO EN ENFERMERIA 3 NOAPTO | INCUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

) |DE LA CRUZ OYOLA \ DIANA | TECNICO EN ENFERMERIA 23 NOAPTO | INCUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

| DE LA CRUZ VEGA TERESA ROSARIO | PP04 |TECNICOENENFERMERA | 30 NO APTO NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO

| 40543975  DELGADO CUBAS DORIZA _PPO4 | TECNICO EN ENFERVMERIA | 30 NO APTO _NOALCANZO PUNTAJEMINIMO |

| 76418671 . DEI:GADO TANTALEAN VIRGINIA TECNICO EN ENF B i S

71900754 |CRUZ ALEJOS NORMA EDITH B

30 | NOAPTO | ~ NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO
Z ASENCIO LUZ VIOLETA PP04  TECNICO EN ENFERMERIA 19 NOAPTO | INCUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
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" CODIGO CURRICULAR | :
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75 | 00937660 T?u(wl 50 ARRIAGA ROSA MARIA PP04 | TECNICO EN ENFERME I ARTON | |
76| 45698059 |ESCUEL HUATAY DANNELYNG SHOEVER PP04  TECNICO EN ENFERMERIA | 23 NOAPTO | INCUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA |
|77 | 43882090 |ESLAVA PONTE ELIZABETH IRENE ' PP04 |TECNICO EN ENFERMERIA | 50 T ARTO M e s -
76 | 46054495 [ESPINOZA ANTACABANA LEILY FIORELLA PP04  TECNICO EN ENFERMERIA | 45 | APTO -
70 | 45032677 |FARRONAY DIAZ SHEYLA MILAGROS PP04 | TECNICO EN ENFERMERIA | 23 | NOAPTO | INCUMPLE EXPERIENGIA LABORAL REQUERIDA
80 | 70644870 [FELIX SEGOVIA MILAGROS MERCEDES PPO4  TECNICO EN ENFERMERIA | 225 . NOAPTO | INCUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
#1 | 09936354 |FLORES BECERRA PATRICIAROCIO PP04 | TECNICO EN ENFERMERIA | 22 . NOAPTO | INCUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
82 | 47621427 |GALARZA AGUILAR FLOR DE MARIENELA PPO4  TECNICO EN ENFERMERIA | 40 . APTO
83 | 40306280 |GALLO BETETA JORGE LUIS PP04 | TECNICO EN ENFERMERIA | 40 | APTO
84| 40074703 |GAMONAL ALARCON LUZ ELNA PP04 | TECNICO EN ENFERMERIA | 15 " NOAPTO | INCUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
85 | 44204642 |GAVIDIA CORREA CAROLINA KARINA PP04  TECNICO EN ENFERMERIA 40 | APTO
86 | 41334185 |GUERRA VASQUEZ GLENIS PPO4  TECNICO EN ENFERMERIA | a5 . APTO
87 | 79594994 |GUILLERMO TRANSITO ROSARIO PP04 | TECNICO EN ENFERMERIA | 30 NO APTO NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO
88 | 91044186 |GUTIERREZ CRUZ CLAUDIA PPO4 TECNICO EN ENFERMERIA a0 | APTO ,
80 | 70492445 |HERNANDEZ MILIAN MIRIAM ELIZABETH PPO4  TECNICO EN ENFERMERIA | 45 APTO ]
|00 | 42050262 |HORNA TIZNADO IRMA MARGARITA PP04  TECNICO EN ENFERMERIA APTO
|01 | 43051163 |HUAMACCTO GUTIERREZ ANDI EDIT PPO4 | TECNICO EN ENFERMERIA APTO ;
92 | 48935134 |HUAROMA ARANIBAR BETTY PP04  TECNICO EN ENFERMERIA | NOAPTO | INCUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA |
|93 | 46518490 HUILLCAHUARI JARA ERICK ROBERT PP04 | TECNICO EN ENFERMERIA APTO *
94 | 76460927 ISIDRO BENITES KATHIUSKA BRICETT PPO4  TECNICO EN ENFERMERIA NOAPTO | INCUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA 7
|95 | 71194671 IZQUIERDO AVILA DIDI PPO4  TECNICO EN ENFERMERIA | NOAPTO | INCUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
|96 | 71344898 JACINTO CAPILLO FRESCIAEDITH PP04 |TECNICOENENFERMERIA | 28 | NOAPTO | INCUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
97 | 46908713 |JACINTO CORREA HABRAM ERMITANO PPO4 |TECNICOENENFERMERA | 40 | APTO |
| 98 | 41748835 LLAURIISIDRO DEYS| AZUCENA PP04 TECNICO EN ENFERMERIA | 40 . APTO |
| 99 | 41360084 |LLIUYALUNA GIANNINAJULIANA PPO4 | TECNICOENENFERMERA | 15 | NOAPTO | INCUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
| 47172895 |LOPEZ CCASANI JANE BIRKIN PP04  TECNICO EN ENFERMERIA 45 . APTO
46050538 |LOPEZ PIZANGO GISELA : e PP04 | TECNICO EN ENFERMERIA s | NOAPTO | INCUMPLE EXPERIENGIA LABORAL REQUERIDA
72078101 MALCA RUIZ YOHAN ADEMIR PP04  TECNICO EN ENFERMERIA 15 | NOAPTO | INCUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
43299290 | MANZANEDO TORIBIO DOMITILA PP04 | TECNICO EN ENFERMERIA 45 ~ APTO . ' i
43067440 \MARCELO NUNEZ LILIA YSELA PP04  TECNICO EN ENFERMERIA 45 APTO o
71988215 MEDRANO BLAS AIDA SUSY PP04  TECNICO EN ENFERMERIA 23 NOAPTO | INCUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA |
71231089  MENDOZA ALCANTARA ERLITA DIOSELITA PP04 | TECNICO EN ENFERMERIA 40 APTO B
40919669 MENDOZA CCOSCCO NANCY PP04 | TECNICO EN ENFERMERIA 35 NO APTO NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO
45466614 MENDOZA LAYNES SUJEY JACKELINE PP04  TECNICO EN ENFERMERIA 50 APTO
44533593 MONTANEZ VILLAFUERTE FRAY ALVAN PP04 | TECNICO EN ENFERMERIA 30 NOAPTO | NOALCANZO PUNTAJE MINIMO
47337651 MONTORO FIGUEROA ROXANA MILAGROS PP04 TECNICO EN ENFERMERIA 40 . APTO | -
43696468 MORALES LOZANOBLANCASOLEDAD | PP04  TECNICO EN ENFERMERIA | 19  NOAPTO | INCUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
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; ; EVALUACION
| cODIGO CURRICULAR
DNI APELLIDOS Y NOMBRES PUESTO, NOMBRE DEL PUESTO (PUNTAJE) ESTADO OBSERVACION
‘ I s e—— ) s, 50/100 R T | S——
42523443 MUNGUIA ESCOBAR ABNER KOEL PP04 TECNICO EN ENFERMERIA | 15 NOAPTO | INCUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
46766964 MUNOZ INGA MARITZA PATRICIA 4 PP04 | TECNICO EN ENFERMERIA | 40 WE GRS
60495951 INARVAEZ ROCCA ESTEFANY DAYAMARA |_PP04 | TECNICO EN ENFERMERIA |
42621952 |OBREGON PEREZ NADIA ZAZA 7 | TECNICO EN ENFERMERIA
46158337 (ORTEGA VILCAPOMA DENEY LIZETH " ITECNICO ENENFE”RMERIA iR
47423308 |PACAYA GALVAN BRINGINA ANLLELA TECNICO EN ENFERMERIA
43010016 |PACHERRES CAPCHA RUTH ARACELLI | TECNICO EN ENFERMERIA INCUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
48242772 |PAREJA SAMANIEGO CESAR JERSSY | TECNICO EN ENFERMERIA ;
47502518 |PEREZ LINAN DINA o ' TECNICO EN ENFERMERIA > | INCUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
46076339 |PINTO CONTRERAS RICHARD JOEL | _PP04 | TECNICO EN ENFERMERIA s NOAPTO | INCUMPLE | EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
46944001 PISCO FATAMA CINTYA VANESSA | _PP04 | TECNICO EN ENFERMERIA 19 NOAPTO | INCUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA _
45651577 |PORRAS PRADO ANGELICA LILIANA | PPO4 [TECNICO ) EN ENFERMERIA 19 NO APTO < A LABORAL REQUERIDA |
40597036 |PRADO BARZOLA LUCIA PPO4 | TECNICO EN ENFERMERIA 40 APTO |
07485175 PRETELL ORIZANO EULALIA JULIA PP04 ;TECNICO EN ENFERMERIA 40 APTO 1 e =
77269623 |QUISPE LLANOS JAHAIRA MAYLIN PP04 | TECNICO EN ENFERMERIA 50 APTO |
72112862 |RAMIREZ FLORES ADRIANA LISZETH | _PP04 | TECNICO EN ENFERMERIA 15 NO APTO
47318504 |RAMOS CARRASCO FLORICELDA PPO4 TECNICO EN ENFERMERIA 19 NO APTO
42983016 RAMOS CCALLOQUISPE MARTHA PPO4 iTECNICO EN ENFERMERIA 45 _APTO
46962504 |RETUERTO MEZARINA ALEXANDER PPO4 QTECNICO EN ENFERMERIA 40 _APTO
73572019 REYES SANCHEZ YULISA DEL CARMEN 'PP04 | TECNICO EN ENFERMERIA 40 ~ APTO
44856035 |RIOS YPARRAGUIRRE JACKELINE MAGDA | PP04 | TECNICO EN ENFERMERIA | 15 ~NO APTO.
40393674 ROMERO IGNACIO NIMIA AURORA PPO4 | TECNICO EN ENFERMERIA 7 ' ‘
44238218 |ROSAS MONTALVO CINTHYA KARITO PP04 TECNICO EN ENFERMERIA 50 R r
43476240 |SALAZAR OSPINO GUISSELA PP04 | TECNICO EN ENFERMERIA 40 . i
72288881 |SANTISTEBAN ROMERO CAROLINE BRIGITTE PP04 | TECNICO EN ENFERMERIA 175 NOAPTO | INCUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA |
47004201 |SOLANO ACEVEDO YECELA | PPO4_|TECNICO EN ENFERMERIA 0 APTO
42711307 |SULCA PACHECO GLORIA VIGTORIA PP04 |TECNICO EN ENFERMERIA 40 APTO
60855060 | TORRES MURAYARI PAOLA | PP04 |TECNICO EN ENFERMERIA 50 APTO -
70256638 TORRES SILVESTRE MARIA MAGDALENA PP04  TECNICO EN ENFERMERIA 225 NOAPTO | INCUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
40152420 |URRUTIA BONES MARTHA 28 NOAPTO | INCUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA |
EZ VASQUEZ MARIZA YOVANA a5 ~APTO | - |
QUEZ RONCAL MONICA e PP04 |TECNICO EN ENFERMERIA 475 APTO 7
| 19051835 VENTURASANDOVALJULY ADE PP04 | TECNICO EN ENFERMERIA 40 APTO B -
| 40444963 'VERA RAMIREZ ERIKA KARINA PP04 |TECNICO EN ENFERMERIA 45 APTO. |
| 32904901 VERGARA REYES ELENA JUANA | PP04 |TECNICO EN ENFERMERIA 45 APTO
| 47007514 |VILLANUEVA MARCELO MAGALY NEHEMIAS | PPO4 CNICO EN ENFERMERIA o NOAPTO | INCUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
5201315 YANAPA CHOQUE FLOR CLOVA " PPO4 |TECNICO EN ENFERMERIA | 15 | NOAPTO | INCUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
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, ' | } 50/100
1449 ‘ TH0862080 [YUNCA YUNCA DEATRIZ | PPO4 TiTECNICO EN ENFERMERIA il 15 NO APTO INCUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
160 | 40224041 [ZAMBIANGO MONTE 5 KATIUSKA GIOVANNA PPO4 | TECNICO EN ENFERMERIA | 19 NO APTO INCUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
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